ITI "GUGLIELMO MARCONI"

Sabato 26 agosto 2023 — inizio prove ore 08:15 — convocazione ore 08:00.

MATERIA

CLASSE

N. ALUNNI

DOCENTE

AULA

ASSISTENTI

NOTE

1B

1

4BI

2F

PERUZZA

1C

3AA

4AA

MONTELEONE

1A10

2C

3Al

4Al

PARATICO

1A11

VACCARO L.

2L

3AE

4AE

CALDERONE

2D

1D

MATEMATICA

3BA

CASERTAF.

1A12

2G

3AT

CURIONI

1A17

GALLO F.

1E

3Cl

PEGORARO

1A

2A

3AC

MANNINI

1A18

1H

2H

3AN

4AN

TODARELLO

1A19

ADDUCI F.

1G

21

3AL

4BA

PRIRPIWIRL|RPINIODIWINININIWIIN|IW|IUR|RPRIWIWIWINIOIBDIR[RPRIN|[FP|W

RIZZO

1A20

LOSI

PROVA SCRITTA

3Al

=

AMATO G.

SISTEMI E RETI

4BI

CAMPANA

1A21

PROVA SCRITTA

CALENDARIO PROVE INTEGRAZIONE SCRUTINI FINALI

VER. DEL 17/07/2023



